СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
     Бородинский сельсовет
      Ташлинского района
    Оренбургской области

            Второй созыв

          Р Е Ш Е Н И Е
   18.12.2018 № 34/163 -рс

с.Бородинск

	 О  поощрении главы  по итогам работы за  2018 год.

В  целях поощрения работников администрации Бородинского сельсовета по итогам выполненных работ  за 2018 год, с учетом успешного и добросовестного исполнения должностных обязанностей,  на основании решения Совета депутатов № 17/94-рс от 31.10.2016 г « Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»,в связи с экономией ассигнований фонда оплаты труда на конец финансового 2018 года,  Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.Ларионовой Светлане Юрьевне – главе администрации Бородинского сельсовета по итогам работы за год увеличить  ежемесячное денежное поощрение  сверх установленного в штатном расписании  за декабрь 2018 года на 0,5 должностного оклада, не превышая ассигнования фонда оплаты труда.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего бухгалтера МБУ « ЦФПО».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов                                     С.Ю.Ларионова
Разослано:     администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в дело.